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PROGRAMI MASTER – QEVERISJA LOKALE DHE SHOQËRIA DEMOKRATIKE 

Datë: 02.01.2019 

Lista e studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i parë mes-semestral në lëndën 

Bashkëpunimi Ndërkomunal dhe Rajonal.  

Ligjërues: Prof.Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net , 

Asistent: Phd.c. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net . 

Nr. Numri i Dosjes Totali i Pikëve  

Kollokfiumi I 

Totali i Pikëve – 

Kollokfiumi II 

Punimet 

dhe 

Aktiviteti 

Pikët 

totale 

Nota 

përfundimtare 

1 18101008 10     

2 18101011 16     

3 18101010 20     

4 18101013 12     

5 18101009 8     

6 18101002 8     

7 18101016 13     

8 18101026 20     

9 18101007 11     

10 18101022 13     

11 18101020 12     

12 18101003 13     

13 18101017 10     

14 Blerine Ajvazi 11     

15 18101021 12     

16 18101024 14     

17       

18       

19       

20       
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